
UCHWAŁA NR XIII/99/15
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla 
Gminy Będzino

Na podstawie art. 18 ust 1  i  art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. 
poz. 1515) Rada Gminy w Będzinieuchwala, co następuje:

§ 1. 

Zobowiązuje się Wójta Gminy Będzino do zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Będzino 
na rok obrachunkowy 2016 w wysokości 22.000 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące złotych) na opracowanie 
Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Będzino.

§ 2. 

Zobowiązanie powyższe zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy Będzino.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: D9B1A80E-B913-4803-A24D-3AA66A16DEC8. Podpisany Strona 1




